
1 
 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 25       dne 17.12.2018         OSV251802R     
 

 
Přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou                              

 

Důvodová zpráva 
Radě města je předkládán materiál týkající se přidělení jednoho dvoupokojového bytu v domě 
s pečovatelskou službou města Milevska. Manželská dvojice, které je přidělení bytu v domě 
s pečovatelskou službou města Milevska navrhováno, požádala Sociální komisi Rady města 
Milevska, aby mohla být s nabídkou přidělení bytu v domech s pečovatelskou službou města 
Milevska oslovována dříve než před uplynutím 6 měsíční lhůty ode dne, kdy nabídku přidělení bytu 
v domech s pečovatelskou službou města Milevska poprvé odmítla. Vzhledem k tomu, že Sociální 
komise Rady města Milevska nebyla dosud radou města jmenována, doporučuje odbor sociálních 
věcí radě města žádosti o dřívější oslovování vyhovět, a to zejména s ohledem na pokročilý věk  
a nepříznivý zdravotní stav obou manželů. Odbor sociálních věcí zároveň radě města navrhuje 
přidělit této manželské dvojici výše uvedený byt v domě s pečovatelskou službou města Milevska. 
Město Milevsko aktuálně disponuje dvěma volnými dvoupokojovými byty, přičemž vedle výše 
uvedené manželské dvojice nemá na přidělení předmětných bytů žádné zájemce.  
Příloha č. 1 obsahující citlivé osobní údaje a informace o zdravotním stavu žadatelů o přidělení bytu 
v domech s pečovatelskou službou není přílohou tohoto materiálu, v případě Vašeho zájmu je Vám 
k dispozici na sekretariátu.  
 

Jméno zpracovatele, datum vyhotovení: Pavlína Hajská, DiS., 28.11.2018 
 
 
 
 


